
予定価格

落札金額

65,730,000

46,500,000

令和６年５月31日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 福東テニスコート人工芝改修工事 興國緑化㈱ 7 1

事前公表案件
（令和６年５月23日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00224 件名

内部発注番号 492
福東テニスコート人工芝改修工事入札見積締切日時 2024年5月22日 17時00分

開札日時 2024年5月23日 9時10分

予定価格 72,303,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川1608番地

業種 2800 運動場施設

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 興國緑化株式会社

所在地 東京都福生市北田園二丁目２５番地４号

落札金額 46,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 興國緑化株式会社 46,500,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 有限会社村尾造園土木 51,939,000円

3 日勝スポーツ工業株式会社 西東京支店 58,300,000円

4 世紀東急工業株式会社 西多摩営業所 58,390,000円

5 株式会社富士グリーンテック 東京支店 58,800,000円

6 成友興業株式会社 福生営業所 59,080,000円

7 ニューズ産業株式会社 65,000,000円

備考 【概要】
テニスコート人工芝改修工事　一式
　砂入り人工芝舗装　4,101㎡、ネットポスト設置　１組
　センター金具設置　１箇所、防球フェンス設置　62.9ｍ　外
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和06年09月30日まで
※低入札調査基準価格　58,216,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和6年5月31日、興國緑化株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


